
1  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Prot. n.  5373 - C/25 a5                                                                                                                Benevento, 24/11/2018 
 

Sito web dell’Istituto  
sezione “FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON 2014-2020 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei, 
relative alle azioni informative e pubblicitarie; 
VISTO Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017  del Programma Operativo Nazionale” Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. “Orientamento formativo e ri-orientamento” .Asse I –
Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE)-Obiettivo Specifico 10.1-Azione 10.1.6: azioni di orientamento, 
continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi; 
VISTA la nota prot.n. AOODGEFID/7891 del 27/03/2018 con la quale il MIUR ha comunicato  che il 
Progetto “Orientamento Formativo e Ri-orientamento” di questa Istituzione Scolastica è collocato 
utilmente nella graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’autorità di Gestione  prot. n. 
AOODGEFID/3500 del  22/02/2018 ed è formalmente autorizzato all’avvio delle attività, con codice 
identificativo 10.1.6A- FSEPON CA-2018-349 per l’importo di € 20.328,00;  
VISTO l’Avviso di Selezione prot. n. 5006 emanato il 12/11/2018 per il reclutamento, nell’ambito del personale 
interno, di n. 1 Referente per la Valutazione e n. 1 Figura di Supporto  10.1.6A-FSEPON-CA-2018-349 “Moscati 
Orient@” CUP:  H87I18000440007; 

VISTO il verbale della commissione di selezione di n 1 Referente per la Valutazione e n. 1 Figura di 

Supporto, per la realizzazione del progetto FSEPON- CA-2018-349 prot. n. 5370-C/25-a5  del  24/11/2018; 

 

DISPONE 

 
La pubblicazione, in data odierna, delle seguenti graduatorie  per il reclutamento di 1 Referente per la 
Valutazione e n. 1 Figura di  Supporto per la realizzazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-349 
 ” MOSCATI ORIENT@”  Codice CUP:  H87I18000440007 

 

GRADUATORIA  
 

Figura di Supporto al Coordinamento 
 
 

Nome Titoli professionali  Crediti formativi Totale 

Ionico Annamaria 33 1 34 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO 
Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  - 82100 BENEVENTO 

tel. 0824 772643 -0824 772644 – 0824 772645 
Cod. mec. bnic84300x –  e-mail bnic84300x@istruzione.it 

sito web http://www.icmoscatibn.gov.it  
pec: bnic84300x@pec.istruzione.it 

mailto:bnic84300x@istruzione.it
http://www.icmoscatibn.gov.it/


2  

 
 
Referente per la Valutazione 
 
 

Nome Titoli professionali  Crediti formativi Totale 

PEDICINI PASQUALE 2.50 1 3.50 

 
La suddetta graduatoria del Referente per la Valutazione e Figura di Supporto risulta definitiva, in ragione 
della coincidenza numerica tra le candidature formalmente presentate ed acquisite e le figure di piano da 
designare. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Ernestina Cassese  

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del dlgs n. 39 del 1993 

 
L’attività oggetto del presente avviso rientra nel Piano Integrato dell’Istituto Comprensivo “G. Moscati” (BN) per l’annualità 
2018 -2019 finanziato dai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020.Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e riorientamento” .Asse I –Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE)-
Obiettivo Specifico 10.1-Azione 10.1.6: azioni di orientamento, continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi. 

  
 


